
ROSNIČKOVÝ                 
ZPRAVODAJ
ročník 3    číslo 8  říjen 2023
autor: Mgr. Blanka Dužíková

blanka.duzikova@email.cz

mailto:blanka.duzikova@email.cz


Milí rodiče, milé děti a přátelé Rosničky,

první měsíc nového školního roku máme za sebou 
a s ním i rozjezd kroužků a kurzů v Rosničce.       
Ve čtvrtek 7. 9. se naše Rosnička představila       
na Veletrhu kroužků ve Frýdlantě nad Ostravicí. 
Potkali jsme se s tvářemi známými, poznali jsme 
tváře nové a jsem velice ráda, že se nám podařilo 
naplnit 11 kroužků a kurzů z 13 nabízených.        
Pro malý zájem letos nebudou Tvořivé dílničky        
s hernou a Přírodovědný kroužek. V září se 
nekonaly žádné akce pro veřejnost, o to více  jsem 
si jich pro vás nachystala na říjen.



DRAKIÁDA

Tradiční DRAKIÁDA se bude konat v sobotu 
7.10. tradičně na louce za kostelem             
sv. Ignáce v Malenovicích. Můžete se těšit     
na tematické tvoření a domácí perníčky.     
Pro děti i dospělé bude zajištěné malé 
občerstvení. 

S sebou draka a dobrou náladu.

Všichni jsou srdečně zváni.

Sledujte FB a web, akce se uskuteční jen za 
vhodného počasí.



PODZIMNÍ DÍLNA

Přijďte si v pátek 13. 10. od 14. hod vyrobit 
krásné podzimní vazby nebo svícny na již 
tradiční PODZIMNÍ DÍLNU. Připravena 
bude zeleň, k zakoupení budou slaměné 
věnce, drobné dřevěné i keramické ozdoby, 
stuhy a svíčky. Děti se mohou těšit            
na perníčky.

Vstupné 50 kč, zeleň 50 kč.



PODZIMNÍ VÝŠLAP NA LYSOU 
HORU
Milí aktivní rodiče a přátelé turistiky,

pojďme společně obdivovat krásy a barvy podzimu, 
protáhnout si tělo a strávit pohodový den.

S sebou: kvalitní obuv, oblečení dle počasí              
+ náhradní, svačiny, hoóóódně křupek a pláštěnku.

Předpokládaný sraz v 9:00 u Rosničky.

Sledujte FB a web, akce se uskuteční jen               
za vhodného počasí.



SAMOPRODEJNÍ BURZA

Milí prodejci a nakupující, přijďte v sobotu 
21. 10. dopoledne na burzu všeho, co 
doma nadbývá nebo chybí.

Cena prodejního místa je 75 kč a prodejní 
místo je potřeba si rezervovat na tel. 724 
144 368. 

Sraz prodávajících je v 7:00. S sebou si 
vemte deku na zem, popř. věšáky.



PODZIMNÍ PRÁZDNINY

Milé děti, škola se rozjela a s ní i další 
prázdniny a my máme možnost spolu prožít 
další dobrodružství. Těšit se můžete na HOP 
centrum v Ostravě, tvoření, hry, stezku 
odvahy a přespávačku v Rosničce. 

Kdy: čtvrtek 7:30 - pátek 16:00

Cena: 1 000 kč pro malenovické děti,                               
1 500 kč pro přespolní děti.

V ceně jsou vstupy, jízdné, strava a pitný 
režim.                                                                                                                                                          



    Přeji všem krásné podzimní dny plné barev, teta Blanka.


